
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U14 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:45 (12:25~12:35)

阮朗澄3 446U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

曾妍4 409U14 愉園TSANG YIN

劉芷垣5 483U14 大埔田徑LAU TSZ WUN AMBER

盧可翹6 477U14 香港真光LO HO KIU KARIS

女子 U14 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 10:25 (10:05~10:15)

徐恩熙2 395U14 迦密柏雨TSUI YAN HEI

官泳欣3 405U14 愉園KOON WING YAN

徐偲語4 437U14 飛達CHUI SZE YUE

錢康欣5 447U14 培正小學CHIN HONG YAN

邱梓晴6 444U14 飛達YAU MEGAN

曾妍7 409U14 愉園TSANG YIN

朱善彤8 425U14 MoveCHU SIN TUNG HAILEY

女子 U14 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 10:25 (10:05~10:15)

李卓蔚1 501U14 屈臣氏LEE ARIANE CHEUK

何心喬2 400U14 德望HO SUM KIU CASSIDY

羅悅澄3 396U14 華協LO YUET CHING

高睿晴4 480U14 大埔田徑KO YUI CHING

江依璇5 481U14 大埔田徑KONG YI SUEN

曾鉻潼6 533U14 德蘭TSANG LOK TUNG VANICE

阮朗澄7 446U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

韋浩茵8 393U14 張振興WAI HO YAN

女子 U14 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 09:35 (09:15~09:25)

蕭瑤2 429U14 MoveSIU YIU

徐恩熙3 395U14 迦密柏雨TSUI YAN HEI

官泳欣4 405U14 愉園KOON WING YAN

曾妍5 409U14 愉園TSANG YIN

劉芷垣6 483U14 大埔田徑LAU TSZ WUN AMBER

錢康欣7 447U14 培正小學CHIN HONG YAN

林晞晴8 406U14 愉園LAM HEI CHING

女子 U14 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 09:35 (09:15~09:25)

韋浩茵2 393U14 張振興WAI HO YAN

黃恩瞳3 517U14 屈臣氏WONG YAN TUNG BETHANY

卓楚熒4 424U14 MoveCHEUK CHO YING

高睿晴5 480U14 大埔田徑KO YUI CHING

江依璇6 481U14 大埔田徑KONG YI SUEN

阮朗澄7 446U14 海怡寶血YUEN LONG CHING

原逸誼8 519U14 屈臣氏YUEN YAT YI HANNAH

女子 U14 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 11:45 (11:25~11:35)

伍凱澄1 441U14 飛達NG HOI CHING

原逸誼2 519U14 屈臣氏YUEN YAT YI HANNAH

蕭瑤3 429U14 MoveSIU YIU

黃恩瞳4 517U14 屈臣氏WONG YAN TUNG BETHANY

胡倬甄5 433U14 MoveWU CHEUK YAN

趙悦晨6 445U14 飛達ZHAO YUE CHEN

黃芷蕎7 516U14 屈臣氏WONG TSZ KIU

林晞晴8 406U14 愉園LAM HEI CHING

女子 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 10:55 (10:35~10:45)

吳梓瑤4 442U14 飛達NG TSZ YIU TIFFANY

趙悦晨5 445U14 飛達ZHAO YUE CHEN

女子 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 11:05 (10:45~10:55)

朱芍淇1 399U14 德望CHU CHEUK KI

女子 U14 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 11:40 (11:15~11:25)

蘇宛姿4 467U14 公民SO YUEN CHI

蔡明蒑5 411U14 博愛(梁CHOI MING YAN
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U14 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 08:50 (08:15~08:25)

潘天嵐1 505U14 屈臣氏POON TIN LAAM

吳暟晴2 504U14 屈臣氏NG HOI CHING JASMINE

林諾言3 451U14 南華LAM NOK YIN

李欣霖4 452U14 南華LEE YAN LAM

林沛珊5 489U14 黃笏南LAM PUI SHAN

李欣霖6 523U14 屈臣氏LEE YAN LAM

女子 U14 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 08:40 (08:05~08:15)

黃稀琳1 472U14 公民WONG HEI LAM

蔡明蒑2 411U14 博愛(梁CHOI MING YAN

王思齊3 430U14 MoveWONG NATALIE

黃芷蕎4 516U14 屈臣氏WONG TSZ KIU

朱善彤5 425U14 MoveCHU SIN TUNG HAILEY

羅悅澄6 396U14 華協LO YUET CHING

女子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 10:15 (09:40~09:50)

李卓蔚1 501U14 屈臣氏LEE ARIANE CHEUK

梁美怡2 462U14 公民LEUNG MEI YI

女子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 14:50 (14:15~14:25)

盧可翹1 477U14 香港真光LO HO KIU KARIS

程沛汶2 522U14 屈臣氏CHEUNG HERMIONE PUI 

黃綺淇3 423U14 濠江體育WONG I KEI

梁美怡4 462U14 公民LEUNG MEI YI

女子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 10:15 (09:40~09:50)

盧可翹1 477U14 香港真光LO HO KIU KARIS

梁美怡2 462U14 公民LEUNG MEI YI

程沛汶3 522U14 屈臣氏CHEUNG HERMIONE PUI 

黃綺淇4 423U14 濠江體育WONG I KEI
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